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Ryhmä 6 teki seuraavan valtuustoaloitteen kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisestä: 
 
”Tänä päivänä kuntalaisten hyvinvointiin tulee kiinnittää enimmissä määrin 
huomiota, on tärkeää, että kuntalaiset viihtyvät kunnassa ja voivat hyvin, he 
ovat aktiivisia ja voivat vaikuttaa asioihinsa, heille viestitään kunnassa 
tapahtuvista asioista ja heitä kuunnellaan. Kunnan tulee myös aktiivisesti 
tuottaa hyvinvointia sekä seurata ja reagoida kuntalaisten toiveisiin. 
Kunnassamme toimii laaja hyvinvointialan osaajajoukko, valitettavasti osan 
heidän työpanoksensa on jaettu useaan tehtävään, jolloin kuntalaisten 
hyvinvoinnin kehittäminen jää toteutumatta.   
 
Ryhmä 6 esittää että kuntamme nuoriso- ja liikuntasihteerin tehtävät eriytetään 
ja liikuntasihteerin tehtäviin lisätään kunnan hyvinvointivastaavan tehtävät. 
Lisäksi viestintävastuuta tehostetaan ja tehtävä lisätään esimerkiksi 
kulttuurisihteerin työtehtäviin, jolloin tehtävä muuttuu 100 prosenttiseksi. 
Vaihtoehtona on myös, että kuntaan palkataan hyvinvointiaktivaattori. 
 
Hyvinvointiaktivaattorin tehtäviin kuuluu suunnitella ja toteuttaa käytännön 
hyvinvointiohjelmaa kunnassa, hyvinvointiohjelman tulee ulottua 
läpileikkaavasti kunnan kaikille toimialoille sekä tuottaa palvelua kaikille 
kuntalaisille vauvasta vaariin, yrittäjistä opiskelijoihin. Hänen tulee viestittää 
säännöllisesti ajankohtaisista hyvinvointiohjelman toiminnoista kuntalaisia. 
Hän toimii yhteistyössä kunnan hyvinvointikoordinaattorin, HyTe työryhmän 
sekä kunnan nuoriso- ja liikuntasihteerin, kulttuurisihteerin sekä vapaa-
aikatoimen, teknisentoimen ja hallinnon kanssa. 
 
Hänen tulee järjestää kuntalaisille laaja-alaisia kyselyitä hyvinvoinnin 
kartoittamiseen sekä kuntalaisten toiveista hyvinvoinnin kehittämiseen, joissa 
kartoitetaan kunnan eri ikäisten, eri alueiden, eri yhteiskuntaluokkaan 
kuuluvien hyvinvoinnin tilaa vuosittain.  
 
Hänen tehtävänään on myös kehittää hyvinvoinnin palveluita yhteistyössä 
kunnan toimialojen sekä kyselystä saatujen tulosten ja toiveiden mukaisesti, 
personal trainer palveluista ryhmäpalveluihin, palveluita kunnan, yrittäjien ja 
eri yhdistysten järjestämänä sekä koordinoida harrastuspaikkojen ja näiden 
toimintoja. Kehittää kuntalaisille uusia hyvinvoinninpalvelumuotoja, mahdollisia 
palveluseteleitä, hyvinvointia edistäviä toimintoja (tapahtumia, retkiä, 
tempauksia, luentoja) aktivoiva ja kannustaa.  
 
Tavoitteena on parantaa kuntalaisten hyvinvointia, järjestää syrjäytymistä 
estäviä sekä sairauksia ennaltaehkäiseviä käytännöntoimia, aktivoida 
kuntalaisia kulttuuri- tai liikuntatarjonnan luo sekä tuoda esille ja parantaa 
infran tuomia ongelmia esim. esteettömyyttä ja toiminnallisuutta.” 
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